
LOTE 1 - ADJUDICADO
1 - COLDRE DE PERNA PARA PISTOLA BERETTA APX CALIBRE 9X19M ADAPTADO AO USO DE LANTERNA 

DEDICADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0058/2023
Processo Administrativo Nº 0322/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO
Data de Publicação: 27/12/2023 13:04:23

05/01/2024 15:27:55    CADASTRO DE PROPOSTA    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS
28/01/2024 21:47:50    CADASTRO DE PROPOSTA    JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA
31/01/2024 02:15:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS
31/01/2024 10:55:42    CADASTRO DE PROPOSTA    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA
31/01/2024 10:58:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA
01/02/2024 04:32:00    CADASTRO DE PROPOSTA    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA
01/02/2024 07:31:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA
01/02/2024 08:23:38    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA
01/02/2024 08:34:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Srs. licitantes
01/02/2024 08:34:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
A disputa inicia ás 09:00h
01/02/2024 08:35:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
o pregão é do tipo MENOR PREÇO POR ITEM
01/02/2024 08:35:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
? Lote é enviado para disputa;
? Lote ficará em disputa durante 10 minutos;
? Ao final dos 10 minutos, inicia-se prorrogação automática de 2 em 2 minutos.

01/02/2024 09:00:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciaremos a disputa..
01/02/2024 09:38:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Será aberto o prazo para a manifestação de recursos...
01/02/2024 09:39:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
São 60 minutos para a manifestação
01/02/2024 10:44:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prazo de 03 dias para o envio do recurso.
07/02/2024 08:53:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prazo de 03 dias para o envio das contrarazões.
07/02/2024 08:53:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Recurso - SAYMON G. PEREIRA.pdf foi adicionado ao processo.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 23/02/2024 10:31:11

MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TALITA DE SOUZA DOS SANTOS  107 42.920.779/0001-03 290,00 228,00 Sim

2 24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA  007 24.838.277/0001-56 290,42 232,90 2,15 Sim

3 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  028 03.652.444/0001-08 290,00 243,00 4,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA  079 37.661.583/0001-01 290,00 227,99 Sim

INABILITADOS

27/12/2023 13:04:23    PUBLICADO    

28/12/2023 12:56:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/02/2024 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/02/2024 09:00:55    DISPUTA    

01/02/2024 09:00:55    LANCE    JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 028) 290,00

01/02/2024 09:00:55    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 290,00

01/02/2024 09:00:55    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 290,42

01/02/2024 09:00:55    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 290,00

01/02/2024 09:02:41    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 285,00

01/02/2024 09:03:11    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 284,99

01/02/2024 09:03:25    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 280,00

01/02/2024 09:04:08    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 279,99

01/02/2024 09:04:22    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 279,00

01/02/2024 09:04:24    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 275,00

01/02/2024 09:04:32    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 274,99

01/02/2024 09:04:54    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 273,00

01/02/2024 09:04:54    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 274,00

01/02/2024 09:05:04    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 272,99

01/02/2024 09:05:04    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 272,00

01/02/2024 09:05:12    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 271,99

01/02/2024 09:05:20    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 270,00

01/02/2024 09:05:21    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 271,00

01/02/2024 09:05:30    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 269,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UND
Descrição: COLDRE DE PERNA PARA PISTOLA BERETTA APX CALIBRE 9X19M ADAPTADO AO USO DE LANTERNA 
DEDICADA: Desenvolvido em polimero de alta resistencia; deve acompanhar adaptador para ocupar o espaco da lanterna, 
possibilitando o uso da pistola sem a lanterna; possuir Dual Lock System, evitando que aconteca o destravamento indevido do 
Coldre; possuir catraca rotativa, permitindo a angulacao do Coldre em sua base, facilitando o manuseio da arma; a catraca deve 
servir tambem, para fixar o Coldre em outras plataformas Belica compativel; deve possuir revestimento interno para protecao da arma 
(anti risco); deve acompanhar  arruelas para aumentar a espessura do coldre, possibilitando o uso de armas maiores; deve ser 
compativel com a pistola Beretta APX; a plataforma deve possuir sistema de plataforma Belt-Lock Spin, (conjunto formado com a    
alca fixacao ao cinto com sistema rotativo), dispoe de trava para liberacao do cinto de       guarnicao; possuir 8 niveis diferentes de 
regulagem de altura; possuir fitas emborrachadas,   altamente aderentes, evitando que a plataforma altere sua posicao; possuir fita 
com 90 cm de comprimento e fecho de 3 pontos.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 228,00 Valor Total: 4.560,00

Marca: Belica Modelo: black light II

2 de 7Gerado em: 23/02/2024 10:31:11

MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC



01/02/2024 09:05:39    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 269,90

01/02/2024 09:05:50    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 268,00

01/02/2024 09:05:51    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 269,80

01/02/2024 09:05:57    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 267,00

01/02/2024 09:06:08    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 267,80

01/02/2024 09:06:13    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 265,00

01/02/2024 09:06:21    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 264,00

01/02/2024 09:06:24    LANCE    JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 028) 260,00

01/02/2024 09:06:31    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 259,99

01/02/2024 09:06:34    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 259,00

01/02/2024 09:06:38    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 258,00

01/02/2024 09:06:51    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 257,00

01/02/2024 09:06:59    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 256,00

01/02/2024 09:07:08    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 255,00

01/02/2024 09:07:18    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 254,00

01/02/2024 09:07:20    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 254,99

01/02/2024 09:07:25    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 253,99

01/02/2024 09:07:29    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 253,00

01/02/2024 09:07:42    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 252,00

01/02/2024 09:07:46    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 251,99

01/02/2024 09:07:53    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 250,00

01/02/2024 09:08:00    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 249,00

01/02/2024 09:08:09    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 248,99

01/02/2024 09:08:16    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 248,00

01/02/2024 09:08:26    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 247,00

01/02/2024 09:08:33    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 246,00

01/02/2024 09:08:50    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 245,00

01/02/2024 09:09:00    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 244,00

01/02/2024 09:09:01    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

01/02/2024 09:09:11    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 243,99

01/02/2024 09:09:18    LANCE    JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 028) 243,00

01/02/2024 09:09:27    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 242,99

01/02/2024 09:09:29    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 242,00

01/02/2024 09:09:36    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 241,99

01/02/2024 09:09:42    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 240,00

01/02/2024 09:09:54    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 239,99

01/02/2024 09:10:31    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 239,00

01/02/2024 09:10:40    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 238,80

01/02/2024 09:10:53    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 238,00

01/02/2024 09:11:01    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 237,99

01/02/2024 09:11:30    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 236,00

01/02/2024 09:11:42    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 235,99

01/02/2024 09:12:58    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 235,00

01/02/2024 09:13:06    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 234,99

3 de 7Gerado em: 23/02/2024 10:31:11

MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC



01/02/2024 09:13:18    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 234,90

01/02/2024 09:13:24    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 233,99

01/02/2024 09:13:47    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 233,80

01/02/2024 09:13:56    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 233,70

01/02/2024 09:14:16    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 233,60

01/02/2024 09:14:23    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 233,50

01/02/2024 09:14:30    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 233,40

01/02/2024 09:14:35    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 233,00

01/02/2024 09:14:41    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 233,12

01/02/2024 09:14:51    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 232,99

01/02/2024 09:14:55    LANCE    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 007) 232,90

01/02/2024 09:15:01    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 232,80

01/02/2024 09:16:04    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 232,00

01/02/2024 09:16:11    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 231,99

01/02/2024 09:17:00    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 231,98

01/02/2024 09:17:06    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 231,97

01/02/2024 09:17:20    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 231,00

01/02/2024 09:17:27    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 230,99

01/02/2024 09:17:52    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 230,00

01/02/2024 09:18:01    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 229,99

01/02/2024 09:18:26    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 107) 228,00

01/02/2024 09:18:34    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 079) 227,99

01/02/2024 09:20:34    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é 37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA
01/02/2024 09:20:35    HABILITAÇÃO    

01/02/2024 09:37:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é TALITA DE SOUZA DOS SANTOS
01/02/2024 09:37:48    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA inabilitado. Motivo: Por ter apresentado atestado em desacordo com o Edital (não consta a 
especificação dos itens fornecidos, bem como a assinatura não possui informações do responsável pela assinatura).
01/02/2024 09:38:18    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

01/02/2024 09:50:25    RECURSO MANIFESTADO    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA
Sr. Pregoeiro, a empresa detentora do melhor lance não possui o CNAE adequado para a venda do produto licitado e apresenta um 
atestado duvidoso,   o mesmo não se refere a quantidade, prazo de entrega e não apresentada igualdade com item licitado e muito 
menos superioridade no atestado. O mesmo também não apresentou proposta atualizada para conferencia do item ofertado.
01/02/2024 10:38:19    DEFERIMENTO DE RECURSOS    

01/02/2024 10:44:33    MANIFESTAÇÃO DEFERIDA    PREGOEIRO

01/02/2024 11:08:46    INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS    

02/02/2024 13:56:23    ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA
Nome do arquivo: RECURSO.pdf
02/02/2024 13:56:47    RECURSO REGISTRADO    24.838.277 SAYMON GOMES PEREIRA
Recurso
07/02/2024 00:00:02    RECEPÇÃO DE CONTRA RAZÃO    

12/02/2024 00:00:01    JULGAMENTO DE RECURSOS    

23/02/2024 10:23:32    ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO    PREGOEIRO
Nome do arquivo: Parecer e Julgamento Recurso PR E 0058.pdf

4 de 7Gerado em: 23/02/2024 10:31:11

MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC



23/02/2024 10:23:34    RECURSO JULGADO    PREGOEIRO
Conforme Parecer e Julgamento do Recurso em anexo.
23/02/2024 10:23:42    EM ADJUDICAÇÃO    

23/02/2024 10:31:11    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TALITA DE SOUZA DOS SANTOS  076 42.920.779/0001-03 1.150,00 1.113,00 Sim

2 37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA  078 37.661.583/0001-01 1.216,00 1.115,20 0,20 Sim

3 JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA  017 03.652.444/0001-08 1.216,00 1.134,00 1,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

27/12/2023 13:04:23    PUBLICADO    

28/12/2023 12:56:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/02/2024 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/02/2024 09:00:56    DISPUTA    

01/02/2024 09:00:56    LANCE    JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 1.216,00

01/02/2024 09:00:56    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.216,00

01/02/2024 09:00:56    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.150,00

01/02/2024 09:02:52    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.149,00

01/02/2024 09:04:07    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.146,00

01/02/2024 09:04:23    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.145,99

01/02/2024 09:04:41    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.144,00

01/02/2024 09:04:56    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.143,99

01/02/2024 09:05:10    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.142,00

01/02/2024 09:05:26    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.141,90

01/02/2024 09:06:04    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.140,00

01/02/2024 09:06:41    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.139,90

01/02/2024 09:07:10    LANCE    JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 1.139,00

01/02/2024 09:07:21    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.138,00

01/02/2024 09:07:34    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.137,99

01/02/2024 09:07:46    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.137,00

01/02/2024 09:07:59    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.136,99

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
2 - LANTERNA DEDICADA PARA PISTOLA BERETTA APX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UND
Descrição: LANTERNA DEDICADA PARA PISTOLA BERETTA APX: distÃ¢ncia de feixe de 130m, max. performance 800 lumens, 
tipo de carregador: base de carga magnetica USB, baterias compativeis: bateria de litio, tipo de lente: refletor liso, LED branco frio de 
alto desempenho, Ã¢ prova dâ??agua: IPX4, comprimento: 55 mm, diÃ¢metro da cabeca: 32 mm, diÃ¢metro do corpo: 32 mm.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.113,00 Valor Total: 33.390,00

Marca: olight Modelo: baldr S

5 de 7Gerado em: 23/02/2024 10:31:11

MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC



01/02/2024 09:08:16    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.135,00

01/02/2024 09:09:18    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.134,99

01/02/2024 09:09:18    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

01/02/2024 09:09:27    LANCE    JUCAR ESPORTES E PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 1.134,00

01/02/2024 09:09:30    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.133,00

01/02/2024 09:09:47    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.132,99

01/02/2024 09:10:18    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.131,99

01/02/2024 09:10:28    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.131,80

01/02/2024 09:11:03    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.131,00

01/02/2024 09:11:12    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.130,99

01/02/2024 09:11:45    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.130,00

01/02/2024 09:11:52    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.129,99

01/02/2024 09:12:33    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.128,00

01/02/2024 09:12:44    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.127,99

01/02/2024 09:13:07    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.127,00

01/02/2024 09:13:15    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.126,99

01/02/2024 09:13:41    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.125,99

01/02/2024 09:13:48    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.125,80

01/02/2024 09:14:22    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.125,73

01/02/2024 09:14:32    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.125,70

01/02/2024 09:15:24    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.125,00

01/02/2024 09:15:36    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.124,99

01/02/2024 09:15:56    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.123,00

01/02/2024 09:16:04    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.122,99

01/02/2024 09:17:09    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.122,00

01/02/2024 09:17:15    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.121,98

01/02/2024 09:17:45    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.121,00

01/02/2024 09:17:54    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.120,90

01/02/2024 09:18:17    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.119,99

01/02/2024 09:18:26    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.119,80

01/02/2024 09:18:54    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 118,00

01/02/2024 09:19:07    MENSAGEM    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076)
lance errado
01/02/2024 09:19:43    MENSAGEM    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076)
ocorreto e 1118,00
01/02/2024 09:19:56    MENSAGEM    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 118,00.
01/02/2024 09:20:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 076 no valor de 118,00 foi cancelado.
01/02/2024 09:20:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lance cancelado
01/02/2024 09:20:22    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.118,00

01/02/2024 09:20:33    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.117,99

01/02/2024 09:21:31    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.117,90

01/02/2024 09:22:37    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.116,99

6 de 7Gerado em: 23/02/2024 10:31:11

MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC



01/02/2024 09:22:44    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.115,99

01/02/2024 09:22:56    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.115,66

01/02/2024 09:23:02    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.115,60

01/02/2024 09:23:17    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.115,55

01/02/2024 09:23:23    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.115,50

01/02/2024 09:23:44    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.115,45

01/02/2024 09:23:56    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.115,40

01/02/2024 09:24:10    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.115,39

01/02/2024 09:24:13    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 1.115,20

01/02/2024 09:24:28    LANCE    TALITA DE SOUZA DOS SANTOS (PARTICIPANTE 076) 1.113,00

01/02/2024 09:24:34    LANCE    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078) 11,99

01/02/2024 09:24:45    MENSAGEM    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 11,99.
01/02/2024 09:25:05    MENSAGEM    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078)
Bom dia, por gentileza, poderia cancelar o lance
01/02/2024 09:25:22    MENSAGEM    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 11,99.
01/02/2024 09:25:35    MENSAGEM    37.661.583 LANA RIBEIRO DA SILVA (PARTICIPANTE 078)
Digitei incorretamente
01/02/2024 09:26:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 078 no valor de 11,99 foi cancelado.
01/02/2024 09:26:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TALITA DE SOUZA DOS SANTOS
01/02/2024 09:26:37    HABILITAÇÃO    

01/02/2024 09:26:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
lance cancelado
01/02/2024 09:38:18    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

01/02/2024 10:38:19    EM ADJUDICAÇÃO    

23/02/2024 10:31:11    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   OSCAR MARTARELLO

7 de 7Gerado em: 23/02/2024 10:31:11

MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC


